Vyhodnoceni vytrvalosti

za rok

2012




Souhrn

» Celkovy pocCet jezdcu od pocatku
sledovani vysledku — 925

» Celkovy pocet koni od pocatku sledovani
vysledku — 936

» Jezdcu v roce 2012 — 158 (s hobby — 299)
Koni v roce 2012 — 205 (s hobby — 348)
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Pocty soutézi podle stupne
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Pocet startujicich podle stupne

180
160
140 n 123

122 120

[N
op
)

158

136

120

12/

114

L S ST T

2005 2006 02007/ 2008 m2009 2010 m2011 2012




Priamér poétu soutézicich podile
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Zahranicni
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Uspésnost zahraniénich
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Vékové rozlozeni jezdcu vy

pocet
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Vekove rozlozeni koni ve vy



Pocty koni podle pleme
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Rekordy - jezdc

» Poprvé startujici (v€etné hobby) 160
» Nejvice soutéZi hobby — Lucie Deutschova, Vladimir Tima, Lenka Tamova (9)
« Nejvice narodnich soutézi — Markéta Wimmerova, Lucie Skabova (13)

* Nejvice mezinarodnich soutézi — Petr Jadlovsky (12)

* Nejvice soutézi celkem — Petr Jadlovsky (22)

« Nejvy3si pramér ziskanych bod(i na hobby sout&z — Sternberkova Veronika (56,2)

NejvysSi prumér ziskanych bodu na soutéz CEN — Antonin Hrdina (247,36)
Si pramér ziskanych bodl na soutéz CEl — Helena Terberova (464,75)
er ziskanych bodu celkem — Helena Terberova (361,03)

ych soutézi — Petr Jadlovsky (8 — 36,36%)



Rekordy - ko

» Poprvé startujici koné (v€etné hobby) 178

» Nejvice soutézi hobby — Argo, Johan (9)

* Nejvice narodnich soutézi — Breakout, Dahab, Shanty, Sigita (8)
* Nejvice mezinarodnich soutézi — Dean (6)

* Nejvice soutézi celkem — Breakout, Argo, Johan (9)

* NejvyssSi prumér ziskanych bodu na hobby soutéz — Dafnee (56,2)

Nejvyssi prumér ziskanych bodu na soutéz CEN — Dean (248,96)
SSi prumeér ziskanych bodu na soutéZz CEI — Nikaya de Paute (556,00)
umer ziskanych bodu celkem — Joulik de Villeneuve (286,90)

enych soutézi — Zara Thustra (4 — 57,14 %)



Meydan Open Riders World Ranking
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10073699
10018716
10065481
10084928
10045638
10046611
10026526
10055181
10026524
10086302
10068378
10070064
10083724
0047368

HLADISOVA, DANA
JADLOVSKY, Petr
PFLUGOVA, Pavlina
LORENCOVA, Silvie
HRABALOVA, Lada
SEBKOVA, Vladimira
KOPECKA, Tereza
KELTNEROVA, Hana
HEMZALOVA, Katefina
WIMMEROVA, Markéta
PFLUGOVA, Barbora
PRIKRYLOVA, Magdalena
LANCIKOVA, Andrea
HRDINA, Antonin
KUCHARSKA, Tereza
STUDNICKA, Pavel

230

225
190
171
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120
120
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1971

10042001
10084594
10085824
10084491
10083314
10084930
10021823
10015051
10054300
10076365
10086244
10029668
10088295
10088315
085162

PFLUG, Tomas
ZAHOURKOVA, Petra
HRADECKA, Zdenka
TYDRYCHOVA, Lada
MACHKOVA, Eva
MOUDRA, Dana
KYSELA, Katerina
TERBEROVA, Helena
HLADIS, Petr
DRASAL, Miroslav
KOPECKA, Luisa
MASILKOVA, Pavla
SKABOVA, Lucie
PAJEROVA, Michaela
NEDBALOVA, Zuzana
WAGNER, Lenka
STEFEK, Emil

69

64
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38
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31
30
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Meydan Open Combination World Ranking
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10073699
10065481
10046611
10055181
10026524
10086302
10018716
10084928
10068378
10018716
10045638
10083724
10047368
10058361
10087985
10045638
10018716

HLADISOVA, DANA
PFLUGOVA, Pavlina
SEBKOVA, Vladimira
KELTNEROVA, Hana

HEMZALOVA, Katerina
WIMMEROVA, Marketa

JADLOVSKY, Petr
LORENCOVA, Silvie
PFLUGOVA, Barbora
JADLOVSKY, Petr
HRABALOVA, Lada
LANCIKOVA, Andrea
HRDINA, Antonin
KUCHARSKA, Tereza
STUDNICKA, Pavel
HRABALOVA, Lada
JADLOVSKY, Petr
KOPECKA, Tereza
LORENCOVA, Silvie
OPECKA, Tereza

YLOVA, Magdalena
VA, Petra

103MK76
102MK16
1025B52
1030M68
CZE40358
103PC48
CZE40046
103LX84
102Y142
102QJ47
CZE4A0456
103MK73
CZE40104
102YY91
103Ql14
103QC60
CZE4A0566
CZE4A0355
1020G37
1020G39
103MN92
103NH76

DEA
KEVIN 7
HABIB
EROS 6
CW ATHOS
GAZAL
KAHIRA
NANU
AHMED
NAOMI DAKOTA

LARA S

ESTERELLA

CHOSITA

HAYDEE

DHAB

GAZAL FATIMA

ARSAN

ARMANDA'S

MODEM 29

TUZEMEC 13

KADI

SINAED SWEET LITTLE GIRL

159
154
148
147
145
126
120
120
120
117
116
114
114
105
102
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

976
1069
1094
1383
1504
1898
1980
2123
2236
2276
2483
2727
2912
3097
3097
3255

10085824
10084491
10083314
10084930
10021823
10042001
10054300
10015051
10076365
10086244
10070064
10029668
10088295
10088315
10042001
10018716
10073699
10085162

HRADECKA, Zdenka
TYDRYCHOVA, Lada
MACHKOVA, Eva
MOUDRA, Dana
KYSELA, Katerina
PFLUG, Tomas
HLADIS, Petr
TERBEROVA, Helena
DRASAL, Miroslav
KOPECKA, Luisa
PRIKRYLOVA, Magdalena
MASILKOVA, Pavla
SKABOVA, Lucie
PAJEROVA, Michaela
PFLUG, Tomas
JADLOVSKY, Petr
HLADISOVA, DANA
NEDBALOVA, Zuzana
JADLOVSKY, Petr
LORENCOVA, Silvie

1030045
103NE18
103LX79
103LX85
103IM87
CZEO0837
102MH47
GBR42719
103FK18
103TI71
102NB27
103QG07
103QL08
103QL68
103MK78
CZE40597
102MH47
103NW36
1030A37
1020G38
103QL48
CZEOO0506
CZE40609

SHAMIRA
CEZAR
SPLIT
LEKNIN
NIKAYA DE PAUTE
PREDATOR LA SARD
BOJUSS

SHEKEL

KARREY

Z20LY

ERIN HAMMERING
ARTEX 9
HIGLANDER

LEKNIN

GHAYATHI
CATARINE

SHAKIRO

EGBAR

UMAG

JOULIK DE VILLENEUVE

54
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37
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35
34
33
31
30



Meydan Open Horse World

Ranking
1 4 103MK76 DEAN 547
2 31 102MK16 KEVIN 7 332
3 35 103Ql14 DHAB 320
4 96 102SB52 HABIB 245
5 140 1030M68 EROS 6 225
6 255 CZE40358 CW ATHOS 190
7 335 103PC48 GAZAL 171
8 357 CZE40046 KAHIRA 163
9 389 103LX84 NANU 159
10 415 102Y142 AHMED 154
11 457 102QJ47 NAOMI DAKOTA 148
12 471 CZE40456 LARAS 147
13 490 103MK73 ESTERELLA 145
542 102MH47 LEKNIN 136
CZE40104 CHOSITA 126
GAZAL FATIMA 120
HAYDEE 120
117
116
114
114

105

4883

1029
1137
1243
1272
1491
1576
1879
2056
2144
2173
2326
2519
2665
2814
2814
2947
3072
3172
3278
3478
3548
4299

1030045
103NE18 SILV
103LX79 AZIL
103LX85 SHAMIRA
103IM87 CEZAR
CZEOO837 SPLIT
GBR42719 NIKAYA DE PAUTE
103FK18 PREDATOR LA SARD
103T171 BOJUSS

102NB27 SHEKEL

103QG07 KARREY

103QLO8 ZOLY

103MK78 ARTEX 9

103QL68 ERIN HAMMERING
CZE40597 HIGLANDER

103NW36 GHAYATHI

1030A37 CATARINE

1020G38 SHAKIRO

103QL48 EGBAR

CZEO00506 UMAG

CZE40609 JOULIK DE VILLENEUVE
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Meydan Young Riders World Rankin

1 66 10065482 PFLUGOVA, Karolina

2 77 10086244 KOPECKA, Luisa

3 87 10069795 TERBEROVA, Natalie

4 128 10083315 ZAHALKOVA, Kristyna

5 149 10030930 DRASALOVA, Martina 115
6 163 10058361 KUCHARSKA, Tereza 112
7 195 10029666 JADLOVSKY, Miroslav 98
8 272 10088583 SMETANOVA, Jana 74

10084930 MOUDRA, Dana 40
10091296 KUBICKOVA, Veronika 40
0080695 ZAJICOVA, Lenka 39

PECOVA, Tereza 38



Meydan Young Riders Combination World Ra
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10065482
10069795
10086244
10083315
10030930
10058361
10088583
10029666
10091296
10084930
10086244

PFLUGOVA, Karolina
TERBEROVA, Natalie
KOPECKA, Luisa
ZAHALKOVA, Kristyna
DRASALOVA, Martina
KUCHARSKA, Tereza
SMETANOVA, Jana
JADLOVSKY, Miroslav
KUBICKOVA, Veronika
MOUDRA, Dana
KOPECKA, Luisa
ZAJICOVA, Lenka
JADLOVSKY, Miroslav
COVA, Tereza

102MH34
CZE40609
1030W81
103LX81
103FK18
102YY91
103QR35
CZEA0565
103TEO5
103LX85
103TI71
103JC24
103PU52
103NO81

KARSEN 1

JOULIK DE VILLENEUVE

ROBIN 2
ARIANNA

PREDATOR LA SARD

HAYDEE
DERIS

SIOUX DAKOTA

EMPOS
SHAMIRA
BOJUSS
GAHIRA
URUK
WINT

120
115
112

74
60
40
40
39
39
38
38



Meydan Young Riders Horse World

1 33 102MH34 KARSEN 1

2 48 CZE40609  JOULIK DE VILLENEUVE

3 78 1030W81  ROBIN 2

4 105 103LX81 ARIANNA

5 124 103FK18 PREDATOR LA SARD 115

6 134 102YY91 HAYDEE 112

7 295 103QR35 DERIS 74

8 409 CZE40565  SIOUX DAKOTA 60

9 457 103TEO5 EMPOS 40
10 457 103LX85 SHAMIRA 40

524 103T171 BOJUSS 39
103JC24 GAHIRA 39
103PU52 URUK 38
103N0O81 WINT 38



Pocet jedincu zarazenych ve svéto




Umisténi prvnich péti jedinct viuci prvnimu
zebricku

120,00




AT NAM KONE JDOU!

Antonin Terber
antonin@teteam.cz



